MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDASCÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 2/2025 - LIN-DAA/CP-AGUASLI/IFG

Águas Lindas de Goiás, 12 de maio de 2025.

Da: Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

Para: Comunidade Acadêmica do Câmpus Águas Lindas de Goiás - IFG

Assunto: Inscrições deferidas para a seleção de Monitoria

O Departamento de Áreas Acadêmicas em atendimento ao previsto no Edital 2025/1 do Câmpus
Águas Lindas de Goiás/IFG, de 05 de maio/2025, referente ao Processo Seletivo para admissão de monitores
bolsistas, torna público a relação de inscritos, conforme item 2 do cronograma:

Disciplina Docente
responsável

Nome candidato(a) Matrícula Situação  inscrição

Geoprocessamento Renato Welmer Veloso Leonardo Rodrigues
Vieira

20231140040295 Deferida

Marco Antônio Gomes
da Silva

20231140040058 Deferida

Maria Luísa Barros
Damascena

20231140040180 Deferida

Biologia II Thainara Policarpo
Mendes

Lucas Ribeiro Gomes 20231140030230 Deferida

Marianne de Souza
Freitas

20231140030044 Deferida

Química I Renata crispim
Batista

Joaquim Paulino de
Oliveira

20241140010164 Deferida

Jordanna Aparecida
Alves de Freitas

20241140030297 Deferida

Lucas Ribeiro Gomes 20231140030230 Deferida

Rafael Fernandes
Alves

20241140010296 Deferida

Física II Thiago Mureebe
Carrijo

Lucas Ribeiro Gomes 20231140030230 Deferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Pedro Henrique
Carvalho Silva

20231140010183 Deferida

Enfermagem em
Urgência e
Emergência

Maicon Borges
Euzébio

Laisla Mendonça de
Lima

202212140020310 Deferida

Anatomia e Fisiologia
Humana

Lourenzo Martins de
Brito

Jordanna Aparecida
Alves de Freitas

20241140030297 Deferida

Obs.: Não houve inscrição na disciplina de Morfologia e Anatomia Vegetal.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

MARCOS FRIZZARINI

Chefe de Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria nº 3.134/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos FrizzariniMarcos Frizzarini, CHEFE - CD4 - LIN-DAACHEFE - CD4 - LIN-DAA, em 12/05/2025 07:55:11.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 12/05/2025. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

648007
d058aed93d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, S/N, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7633 (ramal: 7633)

	Documento assinado eletronicamente por: